
 

 
   

 

Raadsvoorstel  
 
 
Zaaknummer:   872262 
Datum vergadering:  19 december 2023 
Datum voorstel:  12 december 2023 
Nummer:    A  
Onderwerp:   benoeming raadscommissielid 
 
Voorgesteld raadsbesluit 
De heer D. Snoek te benoemen tot raadscommissielid van de gemeente Dinkelland. 
 
Samenvatting van het voorstel 
Het presidium stelt voor D. Snoek te benoemen tot raadscommissielid. 
 
Aanleiding voor het voorstel 
Binnen de fractie Lokaal Dinkelland is een vacature voor een raadscommissielid ontstaan. De fractie heeft 
daarom verzocht de heer D. Snoek te benoemen tot raadscommissielid voor de fractie Lokaal Dinkelland. 
 
Beoogd resultaat van het voorstel 
Het verzoek van de fractie Lokaal Dinkelland inwilligen en de heer Snoek te benoemen tot 
raadscommissielid. 
 
Argumentatie 
Binnen de fractie Lokaal Dinkelland is een vacature voor een raadscommissielid ontstaan. De fractie 
verzoekt de heer D. Snoek te benoemen tot raadscommissielid. 
 
Participatie samenleving 
Nvt 
 
Externe communicatie 
Nvt 
 
Financiele paragraaf 
Nvt 
 
Uitvoering 
Nvt 
 
Evaluatie 
Nvt 
 
Harmonisatie Dinkelland-Tubbergen 
Nvt 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

Het presidium van de gemeenteraad van Dinkelland, 
 
de griffier    de voorzitter 
 
mr. L.J.H. Engelbertink   J.G.J. Joosten  



 

 
    

 

Raadsbesluit   
 
 
Datum:  19 december 2023 
Nummer:   B  
Onderwerp:  benoeming raadscommissielid 
 
 
De raad van de gemeente Dinkelland, 
 
gelezen het voorstel van het presidium van 12 december 2023; 
 
  
gelet op artikel 4 en artikel 6 van de verordening op de raadscommissie gemeente Dinkelland 
 
besluit: 
De heer D. Snoek te benoemen tot raadscommissielid van de gemeente Dinkelland. 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 19 december 2023 
 
 
De raadsgriffier,     De voorzitter, 
 

 


